- Brigada d’enllumenat de la Unitat Operativa de Serveis. 
- Taller de pintura de la Unitat Operativa de Serveis. 

Identificació CPV:   

45453000-7 – Treballs de revisió i condicionament 

2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de deu mil cent seixanta-quatre euros (10.164,00€), 
que queda desglossat de la següent manera: vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) de 
pressupost net i mil set-cents seixanta-quatre euros (1.764,00€) d’IVA calculat al 21%. 

Per a la fixació del pressupost base de licitació s'ha tingut en compte preus de mercat. 
En aquest sentit, s'ha sol·licitat pressupost a una empresa especialitzada en el tipus de 
treballs objecte del contracte. 

Aquest pressupost inclou totes les despeses referents tant al desplaçament com al 
treball dels operaris. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) IVA exclòs. 

4. PREU DEL CONTRACTE 

Serà el resultant de l'adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 
executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l'Ajuntament de Girona, en concret, a 
la partida pressupostària 2025 402 15310 63200 – Millora taller brigades portes